
OU, SOU – vyučen 

Pracovní pozice: 

Dělníci v oblasti výstavby budov 

Rozšířený popis: 

Stavební dělník 

Počet volných míst: 

2 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

16 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

řidičské oprávnění sk.: B podmínkou, C výhodou, info na tel.: 728 277 207 - p. Šanda, 

e-mail: jofra@jofra.cz  

 

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Kuchaři (kromě šéfkuchařů) 

Rozšířený popis: 

Kuchař - kuchařka 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

14 080 až 15 160 Kč 

Výhody, odměny 

Podnikové stravování 

Poznámka k volnému místu: 

Nástup ihned. Žádosti spolu s životopisem zasílat na 

email:sekretariat@domovseniorupt.cz Bližší informace podá paní Drahomíra 

Stauberová DiS., tel.: 388 306 145  

 

 

 



Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Kuchaři (kromě šéfkuchařů) 

Rozšířený popis: 

Vedoucí směny - kuchař 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Turnusové služby 

Nástup dne: 

05.04.2018 

Mzda: 

28 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Turnusové služby - krátký-dlouhý týden. Požadujeme: samostatnost, spolehlivost, 

praxe v oboru. Kontakt: Věra Roučková, tel. 603 818 426.  

 

Popis volného pracovního místa 

Ošetřovatelé a pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče 

Pracovník v sociálních službách 

: 

Plný úvazek úvazek 

: 

Mzda:16 000 Kč 

u

: 

Požadavky: - pozitivní vztah k hodnotě lidského života - přátelská a dobrosrdečná 

povaha - čistý trestní rejstřík Nabízíme: - plný pracovní úvazek - přátelské prostředí - 

zaměstnanecké benefity Více informací u vrchní sestry Domova Matky Vojtěchy tel. 

731 128 858  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Lakýrníci a natěrači kovů, kovových výrobků 

Rozšířený popis: 

Lakýrník - povrchová úprava, prášková lakovna 

Počet volných míst: 

2 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Třísměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

22 000 až 28 000 Kč 

Výhody, odměny 

Jiné výhody 

Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému místu: 

Zapracování zajistíme. Nabízíme dobré platové podmínky, stravenky, osobní 

ohodnocení. Prvotní kontakt se zaměstnavatelem je nutné učinit telefonicky na čísle 

602 255 314 (paní Eva Vaňková). Zájemci musí mít připravený životopis.  

 

Pracovní pozice: 

Montážní dělníci elektrických a energetických zařízení 

Rozšířený popis: 

Montér fotovoltaických systémů 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Pružná pracovní doba 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

20 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Požaduji SŠ vzdělání nejlépe elektro.,vyhlášku 50 a čistý trestní rejstřík, znalost AJ a 

NJ vítána. ŘP skupina B, zkušenosti s montážemi, flexibilita, práce ve 

výškách. Nabízím zajímavou práci s ohodnocením min. 20000. Práce po celé ČR. 

Prvotní kontakt nutný telefonicky či emailem. Informace : pan Miloslav Čermák , tel.: 

774608533, e-mail: svpl@email.cz  

 

Popis volného pracovního místa 



Pracovní pozice: 

Novináři 

Rozšířený popis: 

Inzertní poradce 

Úvazek: 

Plný úvazek Zkrácený úvazek (minimálně 30hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Pružná pracovní doba 

Nástup dne: 

05.04.2018 

Mzda: 

15 000 až 25 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Náplň práce: - prodej plošné inzerce do Prachatického deníku a dalších titulů 

společnosti, prodej internetové inzerce na server www.denik.cz, každodenní kontakt se 

stávajícími klienty, získávání nových inzertních klientů Požadavky : - organizační 

schopnosti a komunikační dovednosti, znalost práce s PC, aktivní přístup k práci, 

řidičský průkaz sk. B a vlastní vozidlo k užívání - náhrada cestovních výloh Možnost 

prodloužení pracovní smlouvy Kontakt: - Zelenková Sylva, životopisy zasílat na e-

mail: sylva.zelenkova@denik.cz  

 

 

VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Ostatní lékaři specialisté 

Lékař-lékařka výjezdové skupiny ZZS 

Plný úvazek Dohoda o pracovní činnosti úvazek 

t

: 

Nepřetržitý provozMzda: 

35 000 až 55 000 Kč 

: 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje hledá nové kolegy/kolegyně na 

pracovní pozici: LÉKAŘ VÝJEZDOVÉ SKUPINY ZZS pro oblasti České 

Budějovice, Český Krumlov, Dačice, Jindřichův Hradec, Písek, Prachatice, Strakonice 

a Tábor. Máme zájem o uchazeče se specializovanou způsobilostí v oboru urgentní 

medicína, popř. anesteziologie a intenzivní medicína, chirurgie, kardiologie, 

neurologie, traumatologie, vnitřní lékařství, všeobecné praktické lékařství. Nabízíme - 

plat dle platných právních předpisů - 13. nebo 14. platová třída (nařízení vlády 

č.564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

příloha č. 8), - osobní příplatek, příplatek člena výjezdové skupiny ZZS, - režimové 

příplatky - za práci v sobotu, neděli a ve svátek, za noční práci, - proplacení 

přesčasové práce včetně zákonných příplatků, - 5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové 

dovolené, - příspěvek na penzijní spoření nebo na životní pojištění, dotované 

stravenky, - podporu v odborném vzdělávání. Umožňujeme a podporujeme - přípravu 

na atestaci z urgentní medicíny, - klinické dny a stáže na jiných pracovištích (popř. 

práci tamtéž na částečný úvazek). Akceptujeme i jiný smluvní vztah než pracovní 



poměr (např. dohodu o pracovní činnosti). Zahájení pracovní činnosti dle dohody. Pro 

výkon této práce je nutný dobrý zdravotní stav. Máte-li zájem o seberealizaci při 

náročné a vysoce zodpovědné práci v motivujícím prostředí s vysokou pracovní 

samostatností, rádi se s Vámi setkáme v našem týmu! Na níže uvedenou adresu nebo 

email prosím zašlete: - doprovodný (motivační) dopis a strukturovaný životopis s 

přehledem dosavadní praxe, - souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji, 

viz. text: "Souhlasím, aby Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

zpracovávala mé osobní údaje pro účely získání zaměstnání v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to až do 

odvolání písemnou formou. Potvrzuji, že jsem obeznámen se svými právy v 

souvislosti s přístupem k informacím a jejich ochraně podle § 12 a § 21 zákona č. 

101/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů." Adresa: Zdravotnická záchranná služba 

Jihočeského kraje Personální oddělení B. Němcové 1931/6 370 01 České 

Budějovice Bližší informace Vám sdělí ředitel ZZS JčK p. MUDr. Marek Slabý, 

MBA tel. 606 737 567, e-mail slabym@zzsjck.cz  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Nutriční asistenti 

Rozšířený popis: 

Nutriční terapeut-terapeutka (dietní sestra) 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Turnusové služby 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

19 800 Kč 

Výhody, odměny 

Ubytování 

Poznámka k volnému místu: 

Nástup možný dle dohody. Směnný provoz (mimo St, So a Ne). Možnost přídělení 

služebního bytu. Kontaktní osoba: Ing. Jan Švík, tel. 724 793 589  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Dentální hygienisti 

Rozšířený popis: 

Dentální hygienista 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 



01.04.2018 

Mzda: 

18 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Pracovní doba 7:00 - 15:30, info na tel.: 737608640 - MUDr. Smolová  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Farmaceutičtí asistenti 

Rozšířený popis: 

Lékárník asistent 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

05.04.2018 

Mzda: 

30 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Bližší informace podá Mgr. Lenka Grunthalová, tel: +420 606 784 040, e-mail: 

lekarnavila@email.cz, osobně: Lékárna Vila, Nemocniční 378, Prachatice 383 01  

 

Požadovaná profese: referent oddělení regionálního rozvoje a památkové péče 

  
Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě 

organizace (33439) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
MĚSTO PRACHATICE, IČ 00250627, 

http://www.prachatice.eu/   

  Místo výkonu práce: 
Město Prachatice, Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru, tel.: +420 388 607 551 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 810 do 28 320 Kč/měsíc 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc  

Požadované dovednosti:  Práce s PC  

  Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  

  Práce s PC - textový editor (Word)  

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B  

http://www.prachatice.eu/


Poznámka k volnému místu: 

K základní složce platu může být přiznán osobní příplatek 

(nejdříve po skončení tříměsíční zkušební doby).  

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

"    dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů  

"    dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

Vzdělání:  

"    autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace 

pro obor územní plánování nebo bez specifikace oboru podle 

zvláštního právního předpisu, nebo  

"    vysokoškolské vzdělání uznané pro autorizaci v oboru 

územní plánování, nebo  

"    vysokoškolské vzdělání příbuzného oboru, uznaného pro 

autorizaci v oboru územní plánování nebo vysokoškolské 

vzdělání se stavebním zaměřením  

Kvalifikační požadavek vzdělání splňuje rovněž osoba, které 

byla udělena výjimka podle § 195 stavebního zákona z 

kvalifikačního požadavku vzdělání podle § 24 stavebního 

zákona.  

Podrobný popis požadovaného vzdělání naleznete na 

http://www.prachatice.eu/.  

Další požadavky: uživatelská znalost práce na PC, zejména 

znalost MS Office, vyhledávání a zpracování informací na 

internetu, řidičský průkaz sk. B a ochota řídit služební vozidlo 

s dalšími pasažéry, velmi dobrá schopnost jednání s lidmi i v 

konfliktních situacích, nekonfliktnost, psychická odolnost,  

schopnost týmové spolupráce, komunikační schopnosti, 

schopnost řešit problémové situace, schopnost analytického 

myšlení,  

Termín podání přihlášky: Doručení žádostí včetně příloh na 

podatelnu Městského úřadu Prachatice nejpozději dne 

04.04.2018 do 17:00 hodin.  

Obálku označte "Výběrové řízení - referent odboru SSRR". 

Přihlášky doručené po výše uvedeném termínu nebudou 

akceptovány, platí též pro doručování poštovní přepravou.  

Předpokládaný termín nástupu: červen - červenec 2018; 

konkrétní termín nástupu dle dohody  

Informace na telefonu:  

388 607 551 - Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru stavebně 

správního a regionálního rozvoje Městského úřadu Prachatice  

 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 9.4.2018 


